quarta-feira, 29 de abril de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00543 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

AVISO DE PUBLICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2015

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público que abriu

Licitação na modalidade Pregão Presencial no 013/2015, contratação de empresa para

realização de publicações de atos administrativos nos Diários oficiais do Estado da

Bahia e União e em jornais de grande circulação, para atender as necessidades do

município de Coração de Maria – BA, a ser realizada no dia 12 de Maio de 2015, às

09:00 (nove) horas, Edital e Anexos disponíveis na sede da Prefeitura Municipal, à

Praça Dr. Araújo Pinho, nº. 14, Centro, CEP 44.250-000.  Coração de Maria. Maiores

informações pelo E-mail: pmcm.licitacao@hotmail.com. Coração de Maria – BA, 24 de

Abril de 2015. Wilma de Brito Gonçalves Menezes – Pregoeira.

AVISO DE CONTINUAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2015

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público a

CONTINUIDADE do Pregão Presencial no 009/2015, que será realizado no próximo

dia 12 de Maio de 2015, às 10:00 (dez) horas,  após correções na Planilha Orçamentaria,

que é parte integrante do edital. Coração de Maria – BA, 24 de Abril de 2015. Wilma de

Brito Gonçalves Menezes – Pregoeira.

AVISO DE CONTINUAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2015

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público a

CONTINUIDADE do Pregão Presencial no 010/2015, que será realizado no próximo

dia 12 de Maio de 2015, às 13:00 (treze) horas,  após correções na Planilha

Orçamentaria, que é parte integrante do edital. Coração de Maria – BA, 24 de Abril de

2015. Wilma de Brito Gonçalves Menezes – Pregoeira.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2B98FDAB67370BC5CB7EC5CA9D8165A2

		2015-04-29T09:14:16-0300